

**OBWIESZCZENIE** Wpł. 2015 -07- 2 9

Burmistrza Ujazdu z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów głosowania utworzonych na terenie gminy Ujazd oraz siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, w tym o siedzibach obwodowych komisji właściwych dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 2015 roku

Na podstawie art.6 ust.5 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz.318) podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania na terenie gminy Ujazd, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, lokalach obwodowych komisji dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika oraz wskazanie, które z obwodowych komisji do spraw referendum są wyznaczone dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum
1	Miasto <b>UJAZD</b> wraz z osiedlem Goj	Sala Posiedzeń Urzędu Miejskiego, ul. Sławięcicka 19, 47-143 Ujazd
2	Sołectwo <b>OLSZOWA</b> z przysiółkami Janków, Komorniki i Księży Las	Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 7, 47-143 Olszowa
3	Sołectwo <b>JARYSZÓW</b> z przysiółką Kolonia Jaryszowska Sołectwo <b>NOGOWCZYCE</b>	Szkoła Podstawowa, ul. Stawowa 1, 47-143 Jaryszów <b>Obwodowa Komisja do Spraw Referendum</b> wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego <b>Lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych</b>
4	Sołectwo <b>ZIMNA WÓDKA</b> z przysiółkami Buczki i Wesołów, Sołectwo Klucz z przysiółką Wapienniki	Filialna Szkoła Podstawowa, ul. Strzelecka 2, 47-143 Zimna Wódka
5	Sołectwo <b>SIERONIOWICE</b> z przysiółką Grzeboszowice Sołectwo <b>BALCARZOWICE</b>	Świetlica Wiejska, ul. Strzelecka 29, 47-143 Sieroniowice <b>Obwodowa Komisja do Spraw Referendum</b> wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego <b>Lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych</b>
6	Sołectwo <b>STARY UJAZD</b> z przysiółkami Ferdynand i Kopanina	Filialna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 3, 47-143 Stary Ujazd
7	Sołectwo <b>NIEZDROWICE</b> z przysiółką Wydzierów	Budynek Kulturalno- Oświatowy, ul. Wiejska 34, 47-143 Niezdrowice <b>Obwodowa Komisja do Spraw Referendum</b> wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego <b>Lokal przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych</b>

**INFORMACJE:**

**Głosowanie korespondencyjne.** Wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego wyborca zgłasza Burmistrzowi do dnia 24 sierpnia 2015 r.

W zgłoszeniu wyborca może zażądać dołączenia do pakietu wyborczego nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a.

Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, faksem lub w formie elektronicznej. Zgłoszenie powinno zawierać nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL uprawnionego do udziału w referendum, oświadczenie o wpisaniu uprawnionego do udziału w referendum do rejestru wyborców w danej gminie, oznaczenie referendum ogólnokrajowego, którego dotyczy zgłoszenie, a także wskazanie adresu, na który ma być wysłany pakiet referendalny, albo deklarację osobistego odbioru pakietu referendalnego.

**Głosowanie przez pełnomocnika.** Osoba niepełnosprawna, uprawniona do udziału w referendum, o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jej imieniu. Osoba uprawniona do udziału w referendum, która najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jej imieniu. Do dnia 28 sierpnia 2015 r. składane są wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Wzory wniosków o sporządzenie aktów pełnomocnictw do głosowania i zgód na przyjęcie pełnomocnictw do głosowania w referendum ogólnokrajowym, wyznaczonym na dzień 6 września 2015 r., udostępniane są w Urzędzie Miejskim w Ujeździe.

**Lokale referendalne otwarte będą bez przerwy w dniu 6 września 2015 r. od godziny 6:00 do 22:00.**

Burmistrz Ujazdu  
(--)Tadeusz Kauch